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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80,00 m2, pow. działki: 900,00 m2,

Stargard, obrzeża

Cena 480 000 zł

Jeżeli szukasz ciszy i spokoju to ta oferta jest skierowana do Ciebie!
Polecam dom wolnostojący o powierzchni 80 m2, na którą składają się:

trzy pokoje,
widna kuchnia ze spiżarką,
łazienka z WC,
przedpokój,

- nieruchomość położona na działce o powierzchni 900 m2,
- ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca na opał stały (dodatkowo bojler elektryczny do podgrzania wody),
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- na działce dwa budynki gospodarcze,

Chcesz wiedzieć więcej? Zadzwoń!
Oferta godna polecenia - zapraszam na prezentację!
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Symbol 6/PRN/ODS Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA,
PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI,
OGRZEWANIE

Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i
ograniczenia

BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 480 000, 00 PLN

Cena za m2 5 375, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle obrzeża Powierzchnia całkowita 80, 00 m²

Powierzchnia działki 900, 00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Powierzchnia użytkowa 80, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY,
BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji CZĘŚCIOWO
WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK
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Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja NIE Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła NIE

Ogródek TAK Pomieszczenie
gospodarcze

TAK

Osobne WC NIE

Malwina Naumowicz
licencjonowany pośrednik

531-755-433
mn@partner-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.partner-nieruchomosci.com


